
Pachet echipamente protectie muncii

I.D.: 64379513

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 17.12.21 | Coduri CPV | 18143000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 4.347,90 RON - 4.347,90 RON

Descriere: Pachet echipamente protectia muncii. Pachetul contine: - Vesta-jacheta vatuita reflectorizanta 6buc x 175.00Lei = 1050.00Lei TVA inclus - pantaloni salopeta cu pieptar 15buc x 95.00Lei = 1425.00Lei TVA inclus - manusi protectie sudura 2per x 30.00Lei = 60.00Lei TVA inclus - Masca de sudura automata - 1 BUC x 193.00Lei Tva inclus - Casca de protectie - 4 BUC x 55.00Lei = 220.00Lei TVA inclus -Centura complexa pentru lucru la inaltime 2buc x 235.00Lei = 470.00Lei TVA inclus - Manusi protectie lacatus /tamplar - 6 Perechi x 14.00Lei = 84.00Lei TVA inclus - Manusi de protectie zugrav/zidar/faiantar - 64 Perechi x 9.00Lei = 576.00Lei TVA inclus - Ochelari de protectie policarbonat transparent - 13 BUC x 17.00Lei = 221.00Lei TVA inclus -Pantofi de protectie din piele S3 metal free - 7 Perechi x 125.00Lei = 875.00Lei TVA inclus Total valoare pachet 4347.90Lei+TVA = 5174.00Lei TVA inclus
